
Viaggio in Italia. Lettere
familiari
Read More
SKU: 4260
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Brosses Charles deeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. XVI+764. Legatura tutta tela e sovraccoperta con lievi abrasioni. Illustrazioni b/n nel
testo rilegato Buono (Good) (4260)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/viaggio-in-italia-lettere-familiari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Il mago Merlino : Leggenda
drammatica. Traduzione di
Arturo Lunardi
Read More
SKU: 4873
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Schuré Édouardeditore: Laterza e Figliluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1933

Product Description
22 cm., 205 p., brossura, strappetti al margine della cop. brossura Buono (Good) (4873)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mago-merlino-leggenda-drammatica-traduzione-di-arturo-lunardi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Angelo Ciccarelli e la ripresa
socialista nella città di Trani
1899-1901
Read More
SKU: 4766
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: Colella Carloeditore: SETluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1953

Product Description
38 p. ; 25 cm . Brossura. brossura Ottimo (Fine) (4766)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/angelo-ciccarelli-e-la-ripresa-socialista-nella-citt-di-trani-1899-1901/
https://viborada.it/categoria-prodotto/socialismo/


Infedeli. 638-2003: il lungo
conflitto fra cristianesimo e
Islam. Traduzione di Michele
Sampaolo
Read More
SKU: 4616
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Wheatcroft Andreweditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. XXII+554. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole fuori testo. Strappetto con
restauro al margine inferiore della sovraccop. rilegato Perfetto (Mint) (4616)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/infedeli-638-2003-il-lungo-conflitto-fra-cristianesimo-e-islam-traduzione-di-michele-sampaolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il limone lunare, poema per la
radio dei poveri cristi
Read More
SKU: 4386
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Dolci Daniloeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1970

Product Description
222 p. ; 18 cm. brossura Buono (Good) 1. edizione(4386)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-limone-lunare-poema-per-la-radio-dei-poveri-cristi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Studi e ritratti della rinascenza
Read More
SKU: 3829
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fiorentino Francescoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1911

Product Description
In 8, pp. VII+508. Brossura, ritratto all'antiporta. Lievi bruniture alle carte brossura Buono
(Good) (3829)

Il lavoro dell'attore 2 volumi
Read More
SKU: 3408
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Konstantin S Stanislavskijeditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1968

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-e-ritratti-della-rinascenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/il-lavoro-dellattore-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
2 volumi in 16 (18 cm), pp. LIII, 630 complessive, brossura. Universale Laterza 89 - 90. A cura di
Gerardo Guerrieri. In buono stato. brossura Buono (Good) (3408)

Le religioni orientali nel
paganesimo romano
Read More
SKU: 3399
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Franz Cumonteditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1967

Product Description
In 16 (18 cm), pp. 253, brossura. Universale Laterza 83. In buono stato. brossura Buono (Good)
(3399)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-religioni-orientali-nel-paganesimo-romano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'antichità svelata e l'idea del
progresso in N. A. Boulanger
(1722-1759)
Read More
SKU: 2358
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Venturi Francoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1947

Product Description
In 8, cm.13x21 pp.180, brossura. Biblioteca di Cultiura Moderna. Pagine ancora chiuse, ottimo
esemplare. brossura Ottimo (Fine) (2358)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lantichit-svelata-e-lidea-del-progresso-in-n-a-boulanger-1722-1759/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Manuale di sociologia della
cultura
Read More
SKU: 1972
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Franco Crespieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. VIII+312. Brossura. Seconda edizione brossura Buono (Good) (1972)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-di-sociologia-della-cultura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Enciclopedia delle scienze
filosofiche in compendio.
Antologia a cura di Antimo Negri
Read More
SKU: 1456
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Hegel Georg Wilhelm Friedricheditore:
Laterzaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 278. Brossura. Collana: Universale Laterza 710 brossura Buono (Good) (1456)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/enciclopedia-delle-scienze-filosofiche-in-compendio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Pellegrino di Puglia. Con 78
fotografie di Angelo Ambrosini
Read More
SKU: 1454
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Cesare Brandieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1960

Product Description
In 8, pp. 240. Cartonato e sovraccoperta in acetato con piccole mancanze. Illustrazioni nel testo
rilegato Buono (Good) (1454)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pellegrino-di-puglia-con-78-fotografie-di-angelo-ambrosini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/

